様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日

川南町長　東　高士　様

申請者　住所
氏名
電話

[bookmark: _GoBack]川南町ごみの戸別収集事業実施異動届

年　　月　　日付けで決定がありました、川南町ごみの戸別収集事業について、（変更・中止・停止）したいので、川南町ごみの戸別収集事業実施要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

利
用
世
帯
主
	ふりがな

	性別
	男・女

	氏　　名

	住　　所
	川南町大字川南・平田

	電話

	生年月日
	　　年　　月　　日

	異動事項
	· 住　所

	· 世帯員の構成

	· 中　止

	· 廃　止

	· その他